Bransonic
台式超声波清洗机
操作手册
Branson Ultrasonics Corp.
120 Park Ridge Road
Brookfield, CT 06804
(203) 796-0400

4.5 溶液对金属的影响 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
14 100-214-300 REV. 12
4.1 设备型号定义
型号名称确定了每个台式清洗机的规格，以 CPX1800H-E 为例：
• 所有型号的频率均为 40 kHz。
• CPXH 型台式超声波清洗机温度读数的精确度为 ± 3 °C (± 5.4 °F)。
• 具有分别适用于 120 V ± 10%, 50/60 Hz 和 220 V-230 V ± 10%, 50/60 Hz 的电源的不同型号。
• 所有使用 120V 电压的清洗机型号均有 CSA/UL 认证或等同效果的认证。
• 所有 220 V-230 V 电压的清洗机均符合 CE 标准。
• 所有清洗机均有一个小于 0.5 mA 的漏地电流。
• 使用环境温度许可范围为 5 °C ～ 40 °C (41 °F ～ 104 °F)。
表 4.1 型号名称定义
序号 代表 含义
1 型号
CPX: 数字式
M: 机械式
2 槽体容积
1800: 1/2 gal (1.91 l)
2800: 3/4 gal (2.81 l)
3800: 1-1/2 gal (5.71 l)
5800: 2-1/2 gal (9.51 l)
8800: 5-1/2 gal (20.81 l)
3 加热器
空白 : 无加热器
H: 带加热器
4 区域 / 电压
空白 : 北美 (120 VAC)
E: 欧洲 (230 VAC)
J: 日本 (100 VAC)
C: 中国 (220 VAC)
CPX   1800   H   - E
1 2 3 4
100-214-300 REV. 12 15
4.2 设备规格 (中国 )
表 4.2 中国型号设备的规格
型号 容量 槽体尺寸
(mm)
整体尺寸
(mm)
重量 最大超
声功率
加热器
功率
最大
功率
M1800-C
1.91 l
(1/2 gal)
L: 150
W: 140
H: 100
L: 251
W: 305
H: 302
5.4 kg
(12 lb)
70 0 90
M1800H-C 70 55 145
CPX1800H-C 70 55 145
CPX1800-C 70 0 90
M2800-C
2.81 l
(3/4 gal)
L: 240
W: 140
H: 100
L: 338
W: 305
H: 302
6.8 kg
(15 lb)
110 0 130
M2800H-C 110 105 250